	　　水城县2106年第一批面向社会公开招聘事业单位工作人员报名工作已结束，根据《水城县2106年第一批面向社会公开招聘事业单位工作人员简章》规定，现将报名人数达不到开考比例的部分招聘职位作取消或调减予以公示如下：

	单位名称及代码
	职位代码
	职位编码
	招聘计划人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数
	备注

	水城县杨梅林场15004
	01
	111500401
	1
	2
	2
	1
	取消招聘计划

	水城县人民政府办公室15020
	01
	111502001
	1
	5
	0
	0
	取消招聘计划

	水城县经济和信息化局15028
	03
	111502803
	1
	4
	0
	0
	取消招聘计划

	水城县果布戛乡15039
	01
	111503901
	1
	5
	2
	1
	取消招聘计划

	水城县公安局15032
	05
	111503205
	6
	63
	7
	7
	调减3名招聘计划

	水城县新街乡15041
	01
	111504101
	1
	0
	0
	0
	取消招聘计划

	水城县新街乡15041
	02
	111504102
	1
	1
	0
	0
	取消招聘计划

	水城县新街乡15041
	04
	111504104
	1
	2
	1
	1
	取消招聘计划

	水城县营盘乡15044
	01
	111504401
	1
	6
	1
	1
	取消招聘计划

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                        水城县事业单位招聘工作领导小组办公室
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